3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОХОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Первое заседание                                                                   Первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
  30 сентября 2025 год				                                    № 8

О регистрации фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Прохоровского муниципального округа Белгородской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», на основании письменного уведомления о создании фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Прохоровского муниципального округа Белгородской области
Совет депутатов Прохоровского муниципального округа
Белгородской области РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Прохоровского муниципального округа Белгородской области первого созыва в составе 17 депутатов согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать решение в сетевом издании «Прохоровские истоки» (prohistoki.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-81566 от 19 августа 2021 года), в районной газете «Истоки» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://proxorovka-r31.gosweb.gosuslugi.ru.

Председатель Совета депутатов
Прохоровского муниципального округа
Белгородской области                                                                 В.Ю. Бузанаков

Председатель Муниципального совета
Прохоровского  района                                                               О.А. Пономарёва

     Приложение
к решению Совета депутатов Прохоровского  муниципального округа Белгородской области
от «30» сентября 2025 г. № 8

Список
фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете депутатов Прохоровского муниципального округа
Белгородской области первого созыва

1. Боженов Евгений Николаевич
2. Бузанаков Владимир Юрьевич
3. Варжавинов Алексей Афанасьевич
4. Глазунова Ольга Ивановна
5. Добрынина Кристина Георгиевна
6. Донец Максим Евгеньевич
7. Коробейников Олег Васильевич
8. Маматов Дмитрий Михайлович
9. Михаевич Нелля Иосифовна
10. Пономарева Ольга Алексеевна
11. Поплавская Ольга Александровна
12. Поплавский Геннадий Иосифович
13. Самойлов Николай Иванович
14. Селюкова Виктория Николаевна
15. Тюпина Валентина Ивановна
16. Тяжлов Алексей Николаевич
17. Чистюхин Павел Петрович
image1.jpeg